FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 012/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de vereadores de Serra Negra
do  Norte /RN  –  SECRETARIA  GERAL,  CNPJ  (MF)  n .º
10.872.562/0001-89.  CONTRATADA: MANOEL L DE MEDEIROS-
ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas sob o n.º
27.140.471/0001-51, com endereço  na Praça 19 de Março nº 45
sala B bairro Santa Maria Gorete Currais Novos/RN.
OBJETO: Contratação de  pessoa jurídica para prestar serviços de
apoio administrativo, assessoria na área patrimonial e de recursos
humanos para Câmara Municipal de Vereadores de Serra Negra do
Norte/RN.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 16.800,00
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Lic i tação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  060113/2021.
DATA DA ASSINATURA: 08/05/2021.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2021 , a contar
da data da assinatura e publicação do instrumento contratual na
imprensa oficial.
SIGNATÁRIOS: Francisco Inácio Neto– pelo Contratante, e Manoel
Lopes de Medeiros  pela Contratada.

Serra Negra do Norte/RN, 08 de Maio de 2021.

FRANCISCO INÁCIO NETO
Presidente

Publicado por: Francisco Inácio Neto
Código Identificador: 55223152

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2021.
EDIÇÃO 1141. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br